
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

30.06.24 14:56:23

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

NEDIS VSWI3473AT

Cena celkem: 902 Kč
 (bez DPH: 745 Kč)
Běžná cena: 992 Kč
Ušetříte: 90 Kč
Kód zboží: KABNED1538
Part No.: VSWI3473AT
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis VSWI3473AT

HDMI switch/přepínač 3 : 1 umožňuje, aby tři HDMI zařízení sdílela jediné HDMI výstupní zařízení (obrazovku). Výběr
zdroje probíhá stiskem tlačítka nebo pomocí dálkového ovládání. Zařízení podporuje datový tok 18 Gbps, 4K Ultra HD
rozlišení, 3D obraz a technologii HDCP 2.2. Současně také zesiluje HDMI signál. K napájení slouží přiložený napájecí
adaptér.

Součástí balení je napájecí adaptér a dálkové ovládání (včetně baterie).

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Vstup: 3× HDMI
Výstup: 1× HDMI
Podporovaná rozlišení: 480p při 60 Hz, 576p při 50 Hz, 720p při 60 Hz, 1080i při 30 Hz, 1080p při 120/60 Hz, 2160p při
60/30 Hz
Napájení: DC 5 V/ 1 A (adaptér součástí balení)
Rozměry: 178 × 70 × 23 mm
Barva: černá


